
1 

 www.igoal.lv 

	
	
	

Apstiprinu:	__________________________	
	

A.Brencāns,	LHF	ģenerālsekretārs	
2014.	gada	17.jūnijā	

	
	

2014.	gada	Latvijas	pludmales	handbola	atklātais	čempionāts	
Izmaiņas	un	papildinājumi	kopējam	nolikumam	

	
1.	Izmainīt	nolikuma	4.	punktu	(Dalības	nosacījumi)	4.	apakšpunktu	sekojošā	redakcijā:	

Komandas	 vārdiskajā	 pieteikumā	 čempionātam	 ir	 jābūt	 vismaz	 sešiem	 un	 ne	 vairāk	 kā	 14	 spēlētājiem	
(ieskaitot	papildus	vārdiskos	pieteikumus).	
Uz	katru	atsevišķu	posmu	komanda	drīkst	pieteikt	ne	vairāk	kā	12	spēlētājus.	
Spēlētāju	papildus	vārdiskos	pieteikumus	var	iesniegt	ne	vēlāk	kā	līdz	3.	posma	sākumam	(Ventspils,	
9.	augusts).	
2.	Izmainīt	nolikuma	5.	punktu	(Dalība	maksa)	sekojošā	redakcijā:	

Dalības	maksa	komandai	par	vienu	posmu	–	200.00	EUR*	
Dalības	maksa	komandai	par	trīs	posmiem	–	500.00	EUR**	
*Dalības	maksa	jāveic	ne	vēlāk	kā	7	dienas	pirms	attiecīgā	posma	sākuma.	
**Dalības	maksa	jāveic	līdz	20.06.2014.	
Pieteikšanās	pēc	noteiktā	datuma,	bet	ne	vēlāk	kā	2	darba	dienas	pirms	attiecīgā	posma	sākuma,	 tiek	
akceptēta,	iemaksājot	dalības	maksu	250	EUR	apmērā,	LHF	bankas	kontā.	
3.	Papildināt	nolikuma	6.punktu	(Čempionāta	izspēles	kārtība)	ar	11.apakšpunktu:	

Pirmajā	posmā	komandas	tiek	izsētas	pēc	pieteikumu	saņemšanas	datuma.	Otrajā,	trešajā	un	fināla	
posmā	komandas	tiek	izsētas	pēc	kopvērtējuma.	
4.	Izmainīt	nolikuma	7.	punktu	(Pieteikumi)	sekojošā	redakcijā:	

Komandas	pieteikumu	(Pielikums	1)	un	komandas	sastāva	vārdisko	pieteikumu	(Pielikums	2)	elektroniskā	
formā	iesūtīt	ivars.cernavskis@gmail.com:	
 līdz	20.06.2014.	‐	par	dalību	trijos	posmos;	
 līdz	ne	vēlāk	kā	7	dienas	pirms	attiecīgā	posma	sākuma	–	par	dalību	atsevišķā	posmā;	

Komandas	 papildus	 vārdisko	 pieteikumu	 (Pielikums	 3)	 elektroniskā	 formā	 iesūtīt	
ivars.cernavskis@gmail.com	ne	vēlāk	kā	2	darba	dienas	pirms	attiecīgā	posma	sākuma,	bet	arī	ne	vēlāk	
kā	līdz	3.	posma	sākumam	(Ventspils,	9.	augusts).	
5.	Izmainīt	nolikuma	10.	punkta	(Apbalvošana)	apakšpunktus	sekojošā	redakcijā:	

1.apakšpunkts:	2014.	gada	Latvijas	pludmales	handbola	atklātā	čempionāta	finālturnīra	uzvarētāji	vīriešu	
konkurencē	iegūst	naudas	balvu	1500	EUR	apmērā,	otrās	vietas	ieguvēji	900	EUR	apmērā	un	trešās	vietas	
ieguvēji	500	EUR	apmērā.	
2.	apakšpunkts:	2014.	gada	Latvijas	pludmales	handbola	atklātā	čempionāta	finālturnīra	uzvarētājas	sieviešu	
konkurencē	iegūst	naudas	balvu	1000	EUR	apmērā,	otrās	vietas	ieguvējas	600	EUR	apmērā	un	trešās	vietas	
ieguvējas	400	EUR	apmērā.	
5.	apakšpunkts:	Katrā	posmā	ar	kausiem	un	naudas	balvām	tiek	apbalvoti	pirmo	trīs	vietu	ieguvēji	vīriešu	un	
sieviešu	konkurencē:	

 Vīriešiem:	1.vieta	–	400	EUR;	2.vieta	–	200	EUR;	3.vieta	–	100EUR	
 Sievietēm:	1.vieta	–	250	EUR;	2.vieta	–	150	EUR;	3.vieta	–	100EUR	

7.	 apakšpunkts:	 Pasākuma	 organizatori/	 atbalstītāji/	 sponsori	 patur	 tiesības	 izvērtēt	 un	 apbalvot	
komandas	un	atsevišķus	spēlētājus	ar	speciālbalvām	pēc	saviem	ieskatiem.	
6.	Papildināt	nolikuma	10.	punktu	(Apbalvošana)	ar	8.apakšpunktu:	

Katra	posma	balvu	fonds	var	tikt	palielināts,	ja	pieteikušos	komandu	skaits	būs	lielāks	par	plānoto.	


